

**MAPA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO NºXXX
PROCESSO LIC. Nº XXX/2019**

Empresa	Lote	Nº	UM	Produto	Quant 12 meses:	Qtde	Vlr Unit registrado:	Valor Unit R\$	Total Reg:	TOTAL DO LOTE R\$	Marca:	Marca	Embalagem	Vlr Unit Ref. R\$:	Vlr Unit Ref. R\$	Vlr Total Ref. R\$:	Vlr Total Ref. R\$	Dif Percent:	Diferença Percentual
CNPJ04.890.798/0001-45Fornecedor ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA EPP Telefone (15) 32625549 Nome contato Luciane	Lote:	1	pct	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS 7,5 X 7,5 CM C/ 5 UN Embalagem com 5 compressas de gaze hidrófila, estéril	Quant 12 meses:	1.250.000	Vlr Unit registrado:	0,2299	Total Reg:	287.375,00	Marca:	ortofem	c/5	Vlr Unit Ref. R\$:	0,8200	Vlr Total Ref. R\$:	1.025.000,00	Dif Percent:	-71,96%
CNPJ49.228.695/0001-52Fornecedor LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Telefone (16) 37211102 Nome	Lote:	2	cx	LUVA AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS "M" SEM PO (100 UN) Caixa com 100 unidades de luva ambidestra para	Quant 12 meses:	2.800	Vlr Unit registrado:	15,2450	Total Reg:	42.686,00	Marca:	descarpack	c/100	Vlr Unit Ref. R\$:	27,6500	Vlr Total Ref. R\$:	77.420,00	Dif Percent:	-44,86%
CNPJ24.826.631/0001-22Fornecedor FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP Telefone (19) 36365199 Nome contato	Lote:	3	um	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX Bolsa coletora de urina infantil descartável, nos tipos unissex, (masculino e feminino), com	Quant 12 meses:	1.500	Vlr Unit registrado:	0,5466	Total Reg:	819,90	Marca:	medsonda	c/01	Vlr Unit Ref. R\$:	0,8000	Vlr Total Ref. R\$:	1.200,00	Dif Percent:	-31,68%
CNPJ04.063.331/0001-21Fornecedor CIRURGICA UNIAO LTDA. Telefone (19) 35337000 Nome contato SERGIO EDUARDO	Lote:	4	um	CAMPO DE TECIDO 30X30CM Campo de tecido de algodão cru 30 cm x 30 cm, duplo, com no mínimo 40 fios por	Quant 12 meses:	40	Vlr Unit registrado:	29,2000	Total Reg:	1.168,00	Marca:	brintex	c/01	Vlr Unit Ref. R\$:	46,7300	Vlr Total Ref. R\$:	1.869,20	Dif Percent:	-37,51%
CNPJ04.063.331/0001-21Fornecedor CIRURGICA UNIAO LTDA. Telefone (19) 35337000 Nome contato SERGIO EDUARDO	Lote:	5	um	CAMPO DE TECIDO 40X40CM Campo de tecido de algodão cru 40 cm x 40 cm, duplo, com no mínimo 40 fios por	Quant 12 meses:	40	Vlr Unit registrado:	43,6000	Total Reg:	1.744,00	Marca:	brintex	c/01	Vlr Unit Ref. R\$:	58,5800	Vlr Total Ref. R\$:	2.343,20	Dif Percent:	-25,57%
CNPJ04.063.331/0001-21Fornecedor CIRURGICA UNIAO LTDA. Telefone (19) 35337000 Nome contato SERGIO EDUARDO	Lote:	6	um	CAMPO DE TECIDO 70X70CM Campo de tecido de algodão cru 70 cm x 70 cm, duplo, com no mínimo 40 fios por	Quant 12 meses:	40	Vlr Unit registrado:	58,8500	Total Reg:	2.354,00	Marca:	brintex	c/01	Vlr Unit Ref. R\$:	90,0700	Vlr Total Ref. R\$:	3.602,80	Dif Percent:	-34,66%
CNPJ04.063.331/0001-21Fornecedor CIRURGICA UNIAO LTDA. Telefone (19) 35337000 Nome contato SERGIO EDUARDO	Lote:	7	um	CAMPO DE TECIDO FENESTRADO 30X30 CM Campo fenestrado de tecido de algodão cru 30 cm x 30 cm, com abertura central circular	Quant 12 meses:	40	Vlr Unit registrado:	29,2000	Total Reg:	1.168,00	Marca:	brintex	c/01	Vlr Unit Ref. R\$:	46,0600	Vlr Total Ref. R\$:	1.842,40	Dif Percent:	-36,60%
CNPJ29.700.587/0001-23Fornecedor PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI Telefone (43) 31528902 Nome	Lote:	8	rl	COMPRESSA GAZE HIDROFILA 91 X 91 09 FIOS TIPO QUEIJO	Quant 12 meses:	20	Vlr Unit registrado:	70,8000	Total Reg:	1.416,00	Marca:	anapolis	rl	Vlr Unit Ref. R\$:	72,4300	Vlr Total Ref. R\$:	1.448,60	Dif Percent:	-2,25%
CNPJ49.228.695/0001-52Fornecedor LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA Telefone (16) 37211102 Nome	Lote:	9	cx	CURATIVO ADESIVO RESPIRAVEL 7,5X2 CM Caixa com 35 unidades de curativo adesivo respirável tipo band aid medindo	Quant 12 meses:	300	Vlr Unit registrado:	2,9400	Total Reg:	882,00	Marca:	higie	c/35	Vlr Unit Ref. R\$:	5,2000	Vlr Total Ref. R\$:	1.560,00	Dif Percent:	-43,46%
	Lote:	10	par	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 Par de luva cirúrgica, estéril, descartável nº 8,5 conforme o padrão nacional.	Quant 12 meses:	1.000	Vlr Unit registrado:	0,8000	Total Reg:	800,00	Marca:	new hand	c/200pct	Vlr Unit Ref. R\$:	1,9800	Vlr Total Ref. R\$:	1.980,00	Dif Percent:	-59,60%

MAPA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO NºXXX
PROCESSO LIC. Nº XXX/2019

CNPJ29.700.587/0001-23Fornecedor PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI Telefone (43) 31528902 Nome	Lote:	11	-	fr	BENZINA 1.000 ML Frasco de 1.000 mL de benzina, com lacre. O produto deve seguir a monografia da Farmacopéia Brasileira. A	Quant 12 meses:	60	Vlr Unit registrado:	19,4300	Total Reg:	1.165,80	-	Marca:	quimidrol	-	c/1	-	Vlr Unit Ref. R\$:	19,4300	Vlr Total Ref. R\$:	1.165,80	-	Dif Percent:	0,00%
CNPJ61.613.881/0001-00Fornecedor DAKFILM COMERCIAL LTDA Telefone (11) 38578766 Nome contato THIAGO JOSE SPONTAO	Lote:	12	-	um	SERINGA DESCARTAVEL 100 UI 1,0 ML AGULHADA 6 X 0,25 MM (EMBALAGEM COM 10 UNIDADES)	Quant 12 meses:	40.000	Vlr Unit registrado:	0,2975	Total Reg:	11.900,00	-	Marca:	dsaldanha rodrigue ltda	-	c/10	-	Vlr Unit Ref. R\$:	1,4200	Vlr Total Ref. R\$:	56.800,00	-	Dif Percent:	-79,05%